53131634 Productos químicos protectores 214,165.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 214,165.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 214,165.00

Total 214,165.00

El monto de : **Doscientos catorce  mil ciento sesenta y cinco con 00/100 (214,165.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748287782215eGKK5